
 
 

UCHWAŁA NR LIII/530/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Radomsko i jednostkom organizacyjnym miasta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 ,1079, 1561), art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 893) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić przypadających Miastu Radomsko oraz jednostkom organizacyjnym 
miasta rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, jeżeli kwota tej 
rekompensaty jest równa lub większa od wysokości świadczenia pieniężnego wynikającego z transakcji 
handlowej w rozumieniu wskazanej ustawy. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensat przysługujących od transakcji handlowych 
zawartych począwszy od dnia 1 stycznia 2020 r. oraz zawartych przed tym dniem, jeżeli należności z tytułu 
rekompensaty stały się wymagalne po dniu 1 stycznia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6505


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T12:57:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




